
UCHWAŁA NR XXVII/204/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie  nakładów koniecznych w celu ochrony zabytku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) w zw. z uchwałą Rady Gminy Czyżew-Osada Nr XXXIV/179/10 z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Czyżew-Osada 
nie stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 58, poz. 964), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Doroty 
w Rosochate Kościelnem z przeznaczeniem na dofinansowanie  nakładów koniecznych, których celem jest ochrona 
budynku dzwonnicy przy kościele w Rosochatem Kościelnem wpisanego do rejestru  zabytków.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 2017 rok w wysokości  
6.150,00 zł.

§ 3. Nakłady konieczne w celu ochrony zabytku, o którym mowa w § 1 związane są z renowacją budynku 
dzwonnicy.

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem Czyżewa a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Doroty w Rosochatem 
Kościelnem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: F7BAF8C9-D91F-4640-986A-097D1355ECB9. Podpisany Strona 1




